
Coordonnées des associés des cabinets membres d’AGIRAGRI 
 
 

 
Cabinet ACEC 
Nathalie Launay – expert-comptable 
8, avenue Mendès France 
23000 Guéret 
 Tél. : 05.55.52.31.45 
Mobile : 06.07.55.35.07 
nlaunay@acec.com 
 
Cabinet Alliance Expert 
Christophe Tichadou – expert-comptable 
536, av. de l’Hermitage – Zone du Berret 
30200 Bagnols-sur-Cèze 
Tél. : 04 66 89 17 46 
Mobile : 06 45 88 53 11 
c.tichadou@allianceexpert.fr  
 
Cabinet Altonéo 
Sandrine Collet – expert-comptable 
230, rue de Terre Rouge – Azé – CS 90151 
53201 Château Gontier Cedex 
Tél. : 02 43 07 10 61 
Mobile : 06 42 96 11 07 
scollet@altoneo.com  
 
Cabinet Aucap 
Alexandra Munnier – expert-comptable 
13, rue Nicolas de Condorcet – ZAC des Terres Rousses 
21800 Chevigny Saint-Sauveur 
Tél. : 03 80 48 11 33 
Mobile : 06 98 41 78 53 
amunnier@aucap.fr  
 
Cabinet Auverco 
Laurent Brun – Responsable service comptable agricole 
Rue de Bad Vilbel 
03000 Moulins 
Tél. : 04 70 44 98 75 
Mobile : 06 20 86 42 29 
lbrun@auverco.com  
 
Cabinet BIZOUARD 
Clément Bizouard – expert-comptable 
43 bis rue du Château 
77100 Nanteuil-lès-Meaux 
Tél. : 01 60 09 90 00 
Mobile : 06 28 32 57 70 
cbz@bizouard.com  
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Groupe BSF 
Franck Chanquoy – expert-comptable 
4 rue de la Belote – BP 218 
33506 Libourne Cedex 
Tél. : 05 57 55 05 05 
Mobile : 06 03 39 40 08 
fchanquoy@bsf.fr  
  
Cabinet Crozat 
Alban Crozat – expert-comptable 
25, route de Fère en Tardenois 
02200 Belleu 
Tél. : 03.23.53.27.86 
Mobile : 07.50.55.78.57 
crozata@crozatetassociee.fr 
 
Cabinet Exco FSO 
Patrice Laborde – expert-comptable 
48 av. des Pyrénées 
32800 Eauze 
Tél. : 05 62 09 81 84 
Mobile : 06 07 23 66 53 
patrice.laborde@exco.fr  
 
Cabinet FCN 
Ingrid Boadé – Juriste consultante 
2, rue Léger Bertin – BP 15 
51201 Epernay 
i.boade@fcn.fr  
 
Cabinet Fiteco – Fitagri 
Eric Quineau 
Allée Prométhée 
28000 CHARTRES 
Tél. : 02.37.21.70.22 
Mobile : 06.86.59.77.18 
e.quineau@fiteco.com 
  
Cabinet Nonciaux 
Thomas Nonciaux – expert-comptable 
Cour du vieux château 
21190 Puligny-Montrachet 
Tél. : 03 80 21 34 35 
Mobile : 06 61 25 50 43 
thomas.cabinet.nonciaux@orange.fr  
 
 
Contact national AGIRAGRI 
Arielle Delest – Directrice  
06 29 19 85 31 
a.delest@agiragri.com 
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